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V E N D I M  

PËR  

MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE PËR REZULTATIN E VOTIMIT NË ZONËN 

ZGJEDHORE QARKU KUKËS PËR SUBJEKTET ZGJEDHORE DHE PËR KANDIDATËT 

PËR DEPUTET NË ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË TË DATËS 25 PRILL 

2021 

 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, dhe 123, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, pasi shqyrtova tabelat e rezultateve për subjektet 

zgjedhore dhe për kandidatët për deputet, të nxjerra nga KZAZ-të, e Qarkut Kukës, në zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 

 

V Ë R E J: 

 

Në datën 25.04.2021, në 12 Zonat Zgjedhore në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë. Zona Zgjedhore Qarku Kukës ka 3 (tre) zona të administrimit zgjedhor, 

përkatësisht ZAZ nr.9, ZAZ nr.10, ZAZ nr.11.  

 

Pas përfundimit të procesit të numërimit të votave dhe plotësimit e miratimit të tabelave të rezultateve 

përmbledhëse për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputetë të zonave përkatëse. KZAZ nr.9, 

KZAZ nr.10, KZAZ nr.11, kanë depozituar në Komisioni Qendror të Zgjedhjeve (KQZ), Tabelat 

Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për Kuvend për çdo subjekt 

zgjedhor për zonën e administrimit zgjedhor përkatëse, vendimin “Për miratimin e tabelës përmbledhëse 

të rezultateve për subjektet zgjedhore” dhe vendimet “Për miratimin e tabelës përmbledhëse të 

rezultateve për kandidatët për deputet”, tabelat origjinale të rezultatit për çdo qendër votimi dhe tabelat 

origjinale të rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor, për çdo qendër votimi të 

ZAZ-ve të sipërcituara. 
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Përpara plotësimit të Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit të zonës Zgjedhore për subjektet zgjedhore, 

Qarku Kukës, kryesisht u verifikuan Tabelat Përmbledhëse të KZAZ nr.9, KZAZ nr.10,  KZAZ nr.11, 

me Tabelat origjinale të Rezultatit për Qendrat e Votimit të këtyre KZAZ-ve, të plotësuara nga Grupet e 

Numërimit dhe rezultoi se: 

 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për subjektet zgjedhore të KZAZ-ve, përfshijnë rezultatin e të 

gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

- Tabelat Përmbledhëse të Rezultateve për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor të KZAZ-

ve të sipërcituara përfshijnë rezultatin e të gjitha tabelave të rezultateve të QV-ve të tyre. 

 

Në bazë të rezultateve përmbledhëse të zonave të sipërcituara, rezultateve për subjektet zgjedhore dhe 

për kandidatët për deputet për çdo subjekt zgjedhor janë hartuar tabelat përmbledhëse të rezultateve për 

zonën zgjedhore Qarku Kukës. 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 

Bazuar në nenet 19, pikat 1 shkronja “n”, e 2, dhe 123, pika 1, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

 

V E N D O S : 

 

1. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për subjektet zgjedhore, për zonën zgjedhore Qarku 

Kukës, në zgjedhjet për Kuvendin të datës 25 Prill 2021, sipas lidhjes nr.1, që i bashkëlidhet këtij 

vendimi. 

 

2. Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultatit për kandidatët për deputetë për zonën zgjedhore, 

Qarku Kukës, në zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021 për: 

 

a) Partia Socialdemokrate, sipas lidhjes nr. 2.1, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

b) Partia Balli Kombëtar, sipas lidhjes nr. 2.2, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

c) Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare, sipas lidhjes nr. 2.3, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ç)   Partia Bindja Demokratike, sipas lidhjes nr. 2.4, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

d)  Koalicioni zgjedhor Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni – Ora e Shpresës dhe  

      Konservatorët, për zonën zgjedhore, sipas lidhjes nr. 2.5, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

        dh) Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, sipas lidhjes nr. 2.6 që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

e)    Partia Nisma Thurje, sipas lidhjes nr. 2.7, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

ë)   Partia Lëvizja e Re, sipas lidhjes nr. 2.8, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

f)    Koalicioni zgjedhor Partia Demokratike – Aleanca për Ndryshim (PD-AN), sipas lidhjes nr.  

2.9,  



Për miratimin e tabelës përmbledhëse për rezultatin e votimit në zonën zgjedhore qarku Kukës për 

subjektet zgjedhore dhe për kandidatët për deputet në zgjedhjet për Kuvendin  e Shqipërisë të datës 

25 Prill 2021 

 

   

                

  
 

                           

3 Data: 1 Maj  2021 

Nr. 331 

 

     që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

g) Partia Aleanca Demokracia e Re, sipas lidhjes nr. 2.10, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

      gj)   Partia Lëvizja për Ndryshim, sipas lidhjes nr. 2.11, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

h) Partia Socialiste e Shqipërisë, sipas lidhjes nr. 2.12, që i bashkëlidhet këtij vendimi; 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve jo më 

vonë se 5 (pesë) ditë nga shpallja e  tij. 

 

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 
 



ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 TOTALI
1.a Numri r zgjedhësve që kanë votuar 10376 8016 22502 40894
1.b Numri i femrave që kanë votuar 5037 4171 10588 19796
2 Fletë votimi të papërdorura 12122 8108 22905 43135
3 Flete votimi të dëmtuara 67 34 50 151
4 Fletë votimi të gjetura në kuti 10326 8016 22502 40844
5 Fletë votimi të pavlefshme 618 488 1082 2188
6 Fletë votimi të vlefshme 9708 7528 21420 38656

1 Partia Socialdemokrate 40 24 119 183
2 Partia Balli Kombetar 26 3 34 63
3 Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare 6 14 36 56
4 Partia Bindja Demokratike 29 4 18 51
5 Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët 10 0 2 12
6 Levizja Socialiste per Integrim 12 16 36 64
7 Partia Nisma Thurje 9 2 34 45
8 Partia Levizja e Re 9 9 116 134
9 Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim" 6443 4776 12852 24071
10 Partia Aleanca Demokracia e Re 22 5 20 47
11 Partia Lëvizja Për Ndryshim 8 4 62 74
12 Partia Socialiste e Shqiperise 3094 2671 8091 13856

9708 7528 21420 38656

Lidhja 1

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR SUBJEKTET, QARKU KUKËS

Totali i votave të vlefshme

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021



Lidhja 2.1
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

40 24 119 183

1 Raimond Dogjani 3 6 40 49
2 Rubin Omuri 8 9 1 18
3 Albiona Thaçi 0 2 1 3

11 17 42 70

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Gjithsej vota të vlefshme

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

Partia Socialdemokrate
QARKU KUKËS



Lidhja 2.2
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

26 3 34 63

1 Basri Elezi 2 1 10 13
2 Zejnel Mataj 10 0 1 11
3 Servete Lloha 1 1 1 3

13 2 12 27

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Gjithsej vota të vlefshme

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

Partia Balli Kombëtar
QARKU KUKËS



Partia Lëvizja Demokratike Shqiptare Lidhja 2.3
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

3 14 36 56

1 Shkumbin Hoxha 2 2 2 6
2 Kreshnik Metalia 0 3 1 4
3 Olimbi Kullolli 1 2 2 5

3 7 5 15

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Gjithsej vota të vlefshme

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

QARKU KUKËS



Lidhja 2.4
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

29 4 18 51

1 Edison Hasanaj 15 2 4 21
2 Demokrat Nela 3 0 0 3
3 Klodiana Hasanaj 0 0 0 0

18 2 4 24Gjithsej vota të vlefshme

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

Partia Bindja Demokratike
QARKU KUKËS

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021



Lidhja 2.5

ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

10 0 2 12

1 Akil Sokolaj 0 0 0 0
2 Sanie Hajdarmetaj 5 0 1 6
3 Jetmira Shabani 0 0 0 0

5 0 1 6Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

QARKU KUKËS

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021



Lidhja 2.6
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

12 16 36 64

1 Erblin Bulica 1 6 11 18
2 Fiqirete Çelaj 1 0 1 2
3 Arber Arifaj 2 0 0 2

4 6 12 22Gjithsej vota të vlefshme

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

Levizja Socialiste per Integrim
QARKU KUKËS

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021



Lidhja 2.7
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

9 2 34 45

1 Arbër Ndreu 5 0 6 11
2 Era Buçpapaj 0 0 1 1
3 Erjan Guxha 0 0 3 3

5 0 10 15

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

Partia Nisma Thurje

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

 QARKU KUKËS



Lidhja 2.8
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

9 9 116 134

1 Asllan Hoxha 4 0 37 41
2 Korab Koka 1 1 1 3
3 Leonora Shoti 0 5 0 5

5 6 38 49

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

Partia Lëvizja e Re

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 

QARKU KUKËS



Lidhja 2.9
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

6443 4776 12852 24071

1 Flamur Hoxha 234 349 8576 9159
2 Isuf Çelaj 4770 188 299 5257
3 Shyrete Koka 59 3273 290 3622

5063 3810 9165 18038

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Gjithsej vota të vlefshme

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

Partia Demokratike "Aleanca për Ndryshim"
QARKU KUKËS



Lidhja 2.10
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

22 5 20 47

1 Xhevahir Vatnikaj 10 2 3 15
2 Antigona Hajdaraj 2 0 0 2
3 Megi Stojku 1 1 2 4

13 3 5 21

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Partia Aleanca Demokracia e Re

Gjithsej vota të vlefshme

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

QARKU KUKËS



Lidhja 2.11
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

8 4 62 74

1 Elsa Domi 0 0 29 29
2 Agron Demushi 1 1 2 4
3 Orlind Morina 0 2 3 5

1 3 34 38

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021

Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

Partia Lëvizja për Ndryshim
QARKU KUKËS

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 



Lidhja 2.12
ZAZ 9 ZAZ 10 ZAZ 11 Shuma

3094 2671 8091 13856

1 Gerta Duraku 75 225 5068 5368
2 Petrit Malaj 2577 241 848 3666
3 Halim Dauti 43 1742 274 2059

2695 2208 6190 11093Gjithsej vota të vlefshme

Vota të vlefshme gjithsej për subjektin
Kandidatët për deputetë

Partia Socialiste e Shqiperisë

TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR KANDIDATËT PËR DEPUTETË 

QARKU KUKËS

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2021


